
 

 

 

                             CANDAROĞULLARI İLKOKULU E- GÜVENLİK POLİTİKASI 

 - Okullarda öğretmen ,öğrenci, veli ve yöneticilerin internete kolayca erişim 

sağlayabilmesiyle okullarda e-Güvenlik politikalarına ihtiyaç duyulmuştur. 

Teknolojinin hayatımızın her alanında  olduğu bir dünyada yaşıyoruz. 

Çocuklarımızın teknolojiyle elde ettikleri fırsatları en iyi nasıl kullanacaklarına ve 

zararlarından nasıl korunacaklarına dair bilgi sahibi oldukları konusunda emin 

olmalıyız. Bunun için  e-Güvenlik politikaları hakkında okuldaki internet 

kullanıcılarını doğru şekilde bilgilendirme ve bilinçlendirmeliyiz 

- E-Güvenlik okuldaki her öğretmenin ve yöneticinin sorumluluğudur fakat 

uygulanması ve incelenmesi için sorumlu olan tek bir lidere ihtiyaç duyulur. 

Bunun için okul yönetimi bir koordinatör belirlemelidir. Koordinatör okul e-

Güvenlik politikasının uygulanmasında, izlenmesinde, denetimi sonucu yılda en 

az bir kere olmak üzere e-Güvenlik komitesine ve okul müdüriyetine rapor 

edilmesinde görevlidir. 

-Okul e-Güvenlik politikaları yeni gelişmeleri , trenleri yakından takip etmeleri 

ve bu konuda gerekli değişikleri yapmaları gerekmektedir. Okul idarecilerinin 

görevlendirdiği  öğretmen okul rehber  öğretmenleri tarafından e-Güvenlik 

konusundan konferanslar ve seminerler organize edilmeli .Okul e-Güvenlik 

politikasının kapsama alanı yapılan sunum ve konferanslar verilmelidir. . 

Böylece okul kadrosu, öğrenciler ve veliler e-Güvenliğin sınırları konusunda bilgi 

sahibi olur. 

-E-Güvenlik politikası öğrencileri çevrimiçi teknolojileri sağlıklı kullanmaya 

teşvik etmeli, aynı zamanda da sağlam ve tutarlı olmalıdır. 

-Okul e-Güvenlik politikası okul kuralları, devletin yasaları ve milli eğitimin 

belirlediği e-Güvenlik politikasıyla örtüşmelidir. 

-Okulun e-Güvenlik politikası oluşturulurken kullanıcıları teşvik etmek adına 

politikanın oluşturulma aşamasında kullanıcılarında görüşlerine yer vermelidir. 

-Okulun belirlediği e-Güvenlik politikası açık ve net olmalı. Okul e-Güvenlik 

politikası herkes tarafından kolayca anlaşılabilir olması gerekir. 

 


